
Uchwała Nr 1319/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 listopada 2015r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na dokonanie przez p. Pawła Katarzyńskiego, p. o. Dyrektora  

Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu czynności               

przekraczającej zakres udzielonego pełnomocnictwa. 

 

Na podstawie art. 56 ust. 2 w związku z art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.           

o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1392 ze zm.), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na dokonanie przez Pana Pawła Katarzyńskiego – p.o. Dyrektora   

Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu czynności przekraczającej zakres 

pełnomocnictwa, udzielonego uchwałą Nr 203/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego   

z dnia 5 lutego 2015 roku, polegającej na podpisaniu ze Skarbem Państwa – Generalnym 

Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad, działającym przez Oddział Generalnej Dyrekcji Dróg 

Krajowych i Autostrad w Poznaniu, Porozumienia w sprawie realizacji przez Wielkopolski   

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu inwestycji polegającej na zmianie przebiegu drogi 

wojewódzkiej nr 432 Środa Wielkopolska – Września na odcinku                                      

Grzymisławice – Obłaczkowo w zakresie rozbudowy drogi krajowej nr 15. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu      

Marszałkowskiego w Poznaniu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 1319/2015  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 listopada 2015r.  

 

 

Zawarcie porozumienia z Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad jest        

związane z koniecznością rozbudowy drogi krajowej Nr 15 w zakresie włączenia nowego 

przebiegu drogi wojewódzkiej nr 432  Grzymysławice - Obłaczkowo poprzez budowę ronda na 

drodze krajowej. W związku z tym, że inwestorem tego zadnia będzie Wielkopolski Zarząd 

Dróg Wojewódzkich w Poznaniu do niego należy pokrycie wszystkich kosztów związanych      

z realizacją inwestycji, w tym kosztów odszkodowań za grunty.  

Wobec powyższego podjęcie powyższej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 

 


